令和 7年度第５回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：令和８年１月２８日（水)

場  所         ：木曽路船橋店

     出席者    ：宅間・積田・安藤・小湊・東條・金子・高橋・新貝（順序不同）

     欠席者    ： 鈴木

議事録作成者 ： 事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告： 理事・支部長を 2月 20日までに提出

2． 各委員会報告： 企画： あいおいジギョケイ協力依頼

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１． 事業活動について

 川名保険事務所 川名さん 10月１９日ご逝去、弔慰金をご長男へ

  船橋市家庭教育セミナー 2月 18日 10時から 三田公民館

  セミナー講師 東條 高橋 新貝

来期セミナー

   高橋さん案 AI基礎知識について。講師は高橋さん、開催時期は 9月

  総会資料ついて

   業者依頼で発送 費用見積 36,100円

２．次期役員について

   支部選出理事：金子・安藤・新貝

   支部長：金子・安藤・高橋（智）・新貝（筆頭支部長は新貝）

    組織委員：金子

    教育委員：東條

    CSR委員：高橋（智）

    広報委員：高橋（智）

    会計  ：越田

    会計監査：宅間

    事務局 ：高橋（祐）

        企画環境委員については、引き続き会員へ新任の依頼をする。